LG Auflage 30 − Wertung −Senioren III männl. StartNr: 741
StandNr: 44 23. Oktober 2021  15:32
Gisch, Helmut #741 SA SV Gut Ziel Eitzweiler
12
345 6
7891011
12 1314
15
16171819
20212223
2425262728
29
30
Ergebnis: 309.6 (297)
Serien: 102.5 102.2 104.9
Zähler: 27 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 21
Weiteste: 328 (15.), 264 (16.), 260 (11.)
beste Teiler: 64.0 (25.), 65.3 (27.), 67.6 (22.)
Trefferlage: 0.15 mm links,  0.04 mm tief
Streuwert: 1.24,  horizontal: 1.57,  vertikal: 0.78
12
345 6
78910
Serie 1:
  10.5 *   10.3 *   10.5 *   10.6 *   10.2 *
  10.0   10.0   10.2 *   10.1   10.1
beste Teiler: 88.9 (4.), 105.6 (3.), 110.1 (1.)
Trefferlage: 0.29 mm links,  0.24 mm tief
Streuwert: 1.34,  horizontal: 1.76,  vertikal: 0.69
11
12 1314
15
16171819
20
Serie 2:
   9.9   10.1   10.1   10.4 *    9.6
   9.9   10.6 *   10.6 *   10.6 *   10.4 *
beste Teiler: 92.0 (18.), 93.0 (17.), 99.4 (19.)
Trefferlage: 0.13 mm links,  0.25 mm hoch
Streuwert: 1.48,  horizontal: 1.90,  vertikal: 0.89
212223
2425262728
29
30
Serie 3:
  10.2 *   10.7 *   10.3 *   10.6 *   10.7 *
  10.2 *   10.7 *   10.6 *   10.3 *   10.6 *
beste Teiler: 64.0 (25.), 65.3 (27.), 67.6 (22.)
Trefferlage: 0.05 mm links,  0.14 mm tief
Streuwert: 0.94,  horizontal: 1.11,  vertikal: 0.73
gedruckt am: 23. Oktober 2021 15:49 ID: D014A058 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH